11.11.2016 №142
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

В соответствии с  Уставом муниципального образования «Олонки», в связи с вступлением в действие Закона Иркутской области от 14.10.2016 года №79-оз «О приостановлении действия отдельных положений  Закона Иркутской области «О бюджетном процессе Иркутской области», Дума муниципального образования «Олонки»

РЕШИЛА:

1. Приостановить действие пункта 1 статьи 21 до 01 января 2017 года  Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Олонки», утвержденного Решением Думы МО «Олонки» №121 от 08.04 2016 года
 2. Проект Решения Думы о бюджете муниципального образования «Олонки» на 2017 год внести на рассмотрение Думы муниципального образования «Олонки» не позднее 05 декабря  текущего года.
3. Опубликовать настоящее Решение Думы в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».

Председатель Думы,
Глава МО «Олонки»
С.Н.Нефедьев